
Familievennlig enebolig, solrikt og  
landlig ‑ Stor tomt på 4,5 mål ‑  
Turområder i umiddelbar nærhet

Dalborgskogvegen 53, 2834 RAUFOSS
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​

Ditt nye hjem? 

Velkommen til Dalborgskogvegen 53!
‑En innholdsrik og koselig enebolig med stor tomt og landlig  
beliggenhet i rolige omgivelser ‑ langstrakt utsikt.

Her får du hele 4,5 mål tomt med gode solforhold, lite innsyn og  
rikelig med plass ‑ perfekt for deg som ønsker rom rundt deg.
Dette er ideelt for blant annet familieliv, dyrehold eller  
hobbyprosjekter.

Eiendommen ligger i Breiskallen, med kort kjørevei til både Raufoss  
og Gjøvik. 
Området byr på fine turmuligheter året rundt, og her kan du bo  
fredelig og usjenert, men samtidig ha alle nødvendige fasiliteter en  
kort kjøretur unna.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 871 350,‑
Selger:	 Iren Neståker Aastad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/   BRA Total	  207/   207 kvm
Tomtstr.:	 4549 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 50, bnr. 23
	 Gnr. 50, bnr. 27
Oppdragsnr.:	 1209250074

Ida E. Torneby
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 52 523
E‑post	 ida.torneby@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Kjøkkenet har godt med skap og benkeplass.
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Spisestue med Mjøsutsikt.
Kos med peis på kjølige dager.
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Lun og koselig sofakrok.



10 Dalborgskogvegen 53 11Dalborgskogvegen 53

Boligen inneholder tre soverom. 
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Bad i 1.etg med opplegg for vaskemaskin og  
tørketrommel.
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Bad i 2.etg. 
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Velkommen inn!

Hall med god plass til klesoppbevaring.
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Kjeller med gode oppbevaringsmuligheter.
Stor gruset gårdsplass. 
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Solrik terrasse, og stor tomt opparbeidet med plen.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 207 m²
BRA totalt: 207 m²
TBA: 37 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje:
Underetasje
BRA‑i: 71 m²
 3 boder

1. etasje
BRA‑i: 86 m² 
Bad/   vaskerom, kjøkken, stue/   spisestue, hall m/   
trapp, entré

2. etasje
BRA‑i: 50 m² 
Bad, 3 soverom, gang og 2 boder

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 6 m² 
Terrasse utenfor hall. Terrasse ved inggangsparti.

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

Ikke målbare arealer
Ikke måleverdig areal (ALH): 20kvm

Kommentar:
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å  
måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/   
innredning av rom/   bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4549 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med stor gruset gårdsplass  
med flere biloppstillingsplasser. 
Ellers er eiendommen opparbeidet med plen i en lett  
skrånende, terrassert‑lignende hage. 

Tomten er flat og skrånet, noe terrassert.

Eiendommen består av to gnr/     bnr.
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